

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาก่อสร้าง

สรุปราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาตราด

โครงการงานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาตราด-(บ่อไร่)อ.เมืองตราด-อ.แหลมงอบ- อ.บ่อไร่ จ.ตราด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวม VAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาตราด				
1	ประเภทงานอาคาร				
1	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำปลายคลอง ๒	1,019,152			
2	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำปลายคลอง ๑	297,750			
3	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำเขียว	118,170			
4	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำบ่อไร่	412,820			
	รวมประเภทงานอาคาร	1,847,892	1.1119	2,054,671	
2	ประเภทงานทาง				
1	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำปลายคลอง ๒	2,515,923			
2	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำปลายคลอง ๑	3,696,888			
3	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำเขียว	1,563,109			
4	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำท่าพริก	345,103			
5	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำบ่อไร่	1,246,344			
6	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ท่อส่งน้ำและท่อจ่ายน้ำ	72,088,910			
	รวมประเภทงานทาง	81,456,277	1.1140	90,742,293	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
1	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำปลายคลอง ๒	54,926,483			
2	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำปลายคลอง ๑	28,455,276			
3	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำเขียว	5,527,114			
4	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำท่าพริก	2,178,387			
5	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำบ่อไร่	10,061,306			
6	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ	2,460,600			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	103,609,165	1.0704	110,903,250	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	186,913,334			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			203,700,214	
	คิดเป็นเงินประมาณ			203,700,000	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร สองร้อยสามล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน				
	หรือคิดเป็นเงินประมาณ			217,959,000.00	(รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)			14,259,000.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาน้ำมันดีเซล 23.84 บ./ลิตร

ตรวจ
นายธงชัย แสงเจือ

หัวหน้างาน ๘.งานประมาณราคาเครื่องกลและไฟฟ้า